Ureda premijera, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 73.  sjednici, održanoj 03.08.2012. godine,  
d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 

Odobravaju se novčana sredstva medijskim kućama sa područja Zeničko-dobojskog kantona 
u iznosu od  15.908,000 KM (slovima: petnaesthiljadadevestoosam konvertibilnih maraka),  na ime 
generalnog pokroviteljstva Vlade Zeničko-dobojskog kantona nad Projektom medijskog pokrivanja 
mjeseca Ramazana u 2012. godini. 

II 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog